
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

32683 

Toekomstscenario's Sporthallen WRZV 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 04-07-2017 

besluit: 

1. Kennis te nemen van de inhoud van het bijgevoegde onderzoeksrapport "Onderzoek 
toekomstscenario's WRZV - hallen" 

2. De wenselijkheid voor nieuwbouw voor de WRZV hallen te onderschrijven. 

3. Akkoord te gaan met het uit voeren van een vervolgonderzoek voor de variant voor nieuwbouw op 
Voorsterpoort, naast het Kamperlijntje. 

4. De resultaten van dit vervolgonderzoek te behandelen bij de begrotingsbehandeling van 2018. 

5. Voor het vervolgonderzoek een voorbereidingskrediet van€ 100.000 euro beschikbaar te stellen en 
dit budget te dekken uit de reserve incidentele bestedingen. 

Sa. Kennis te nemen van het collegebesluit dat hiervan reeds 45.000 euro beschikbaar is gesteld 
door het college om het vervolgonderzoek te kunnen uitvoeren. 

6. Op grond van artikel 25 van de Gemeentewet met een beroep op het financiële belang van de 
gemeente en het belang van het voorkomen van onevenredige benadeling van bij deze 
aangelegenheid betrokken rechtspersonen, (zoals genoemd in artikel 10 lid 2sub ben g van de Wet 
openbaarheid van bestuur) geheimhouding op te leggen ten aanzien van Bijlage A van dit voorstel. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 oktober 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


